

Łabunie dnia 10 listopada 2017 r.

GK 271.3.2017

Uczestnicy
postępowania przetargowego

dotyczy: postępowania przetargowego pod nazwą Dopuszczenie bazy dydaktycznej i wyposażenia sal do prowadzenia zajęć dla szkoły Podstawowej w Łabuniach w ramach projektu „Szkoła Kluczowych Kompetencji” w celu jego wdrożenia.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Gmina Łabunie informuje że wpłynęły od uczestników postępowania następujące zapytania co do treści SIWZ na które udzielono odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kopii systemu operacyjnego, nieużywanej oraz nieaktywowanej nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź

Oprogramowanie systemowe może być zainstalowane przez producenta lub dostawcę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania zgodnie z procedurami na stronie internetowej „Microsoft”

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru.

Pytanie 6

Zamawiający zamawia tablicę w formacie 16:10, a nie ma podanej rozdzielczości projektora krótkoogniskowego powinien być projektor co najmniej WXGA 1280 x 800 w formacie 16:10. Przypadku braku parametru projektora możecie Państwo dostać projektor niekompatybilny w rozdzielczości XGA 1024 x 768, a cena jest dużo mniejsza od projektora WXGA, W tym przypadku nie będę wstanie konkurować z nieuczciwym oferentem który Państwu zaoferuje projektor XGA bo jest tańszy. Proszę o doprecyzowanie tej kwestii jaką będzie wymagana rozdzielczość projektora.

Odpowiedź

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostawy sprzętu wraz z jego niezbędnym montażem i uruchomieniem oraz podane zostały minimalne wymagane parametry. Do wiedzy Wykonawcy zatem należy dobranie sprzętu w ten sposób aby dostarczony sprzęt działał właściwie i zgodnie z jego przeznaczeniem.

Pytanie 7

KOMPUTER PRZENOŚNY

Czy Zamawiający dopuści komputer z procesorem 2 rdzeniowym spełniającym resztę wymogów w zakresie częstotliwości i wydajności? Obecnie wyznacznikiem wydajności procesora są testy Benchmark. ilość rdzeni oraz częstotliwość ich taktowania nie pozwala na dokładną ocenę wydajności procesora.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści komputer z procesorem dwurdzeniowym pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów.

WÓJT
Wójcysz
mgr Antoni Wójcisz Turczyn